
（公印省略） 

６福生指第４７号 

                                                      令和６年８月１３日 

 

 

 各福岡県生活衛生同業組合理事長 殿 

(理容及び美容以外の組合宛) 

 

                          （公財）福岡県生活衛生営業指導センター 

                                     理事長  新 井 眞 一 

 

 

令和６年度税務研修会並びに地区相談室の開催について（ご案内） 

  

  貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、当指導センターの業務の運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

  さて、標記研修会等につきまして、本年も別紙のとおり開催いたしますのでご案内申し上

げます。 

  つきましては、貴組合の組合員の皆様への周知、積極的な参加に向けた働きかけについて

ご協力いただきますようお願いします。 

また、参加を希望される方は、開催日の前週の木曜日までに、別紙（ＦＡＸ）により当

センターまでお知らせいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（公財）福岡県生活衛生営業指導センター 

   担当：田村 聡 

  福岡市博多区千代１丁目２番４号 

  E-mail：fukuoka-center@seiei.or.jp 

電話：０９２－６５１－５１１５ 

    FAX：０９２－６５１－５１４７ 


